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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
11.06.2021 - 9:24 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HALLMANN Weronika 90 AWF Warszawa 1:08.42 757 32.09 36.33
2. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:11.09 674 33.51 37.58
3. KOBUSZEWSKA Karolina 90 AWF Katowice 1:12.93 625 35.30 37.63
4. KOCJAN Victoria 90 AWF Katowice 1:14.28 591 35.27 39.01
5. BIEGAŁA Klaudia 90 AWFiS Gdańsk 1:18.97 492 36.98 41.99
6. ADAMCZYK Zofia 90 AWF Wrocław 1:20.50 464 37.07 43.43
7. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:27.42 362 40.66 46.76

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MISIORNY Anna 30 UMe Łódź 1:20.04 472 37.23 42.81
2. GRUCA Alicja 30 SUM Katowice 1:20.14 471 36.68 43.46
3. OPAŁKO Dominika 30 SUM Katowice 1:26.73 371 40.14 46.59

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 1:15.08 572 35.32 39.76
2. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:19.41 484 37.45 41.96
3. BREJZA Natalia 40 PO Opole 1:26.72 371 39.97 46.75
4. OLKUSKA Agnieszka 40 AGH Kraków 1:32.04 311 41.75 50.29
5. MUSZYŃSKA Martyna 40 PW Warszawa 1:34.44 287 43.94 50.50
6. CHOJNICA Agata 40 PG Gdańsk 1:34.89 283 44.07 50.82
7. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:35.18 281 42.88 52.30
8. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 1:35.98 274 43.37 52.61
9. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 1:38.18 256 46.04 52.14

10. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:41.65 230 48.01 53.64
11. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 1:44.36 213 48.44 55.92

UNIWERSYTETY

1. CHMIELEWSKA Aneta 50 UW Warszawa 1:12.26 642 33.52 38.74
2. KEMPA Anna 50 UMCS Lublin 1:15.59 561 35.41 40.18
3. MARKUNAS Julia 50 USz Szczecin 1:20.19 470 37.27 42.92
4. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 1:20.57 463 37.23 43.34
5. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:24.15 406 39.64 44.51
6. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 1:26.45 375 40.57 45.88
7. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:26.62 373 40.65 45.97
8. LISICA Julia 50 UMCS Lublin 1:30.52 326 42.79 47.73
9. KRYSA Agata 50 UwB Białystok 1:30.55 326 40.93 49.62

10. WOJDAT Natalia 50 UMCS Lublin 1:31.04 321 42.08 48.96
11. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 1:46.21 202 47.75 58.46

DYSKW. BUJAK Maria 50 UWr Wrocław 1:21.90 38.82 43.08
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 1:20.86 458 38.11 42.75
2. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 1:44.67 211 48.94 55.73

NIE UK. OLEJNICZAK Klaudia 60 PWSZ Konin
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:09.40 725 33.12 36.28
2. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:10.24 699 33.55 36.69
3. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 1:23.55 415 39.47 44.08

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. JAWORSKA Marcelina 80 SGGW Warszawa 1:17.62 518 36.00 41.62
2. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 1:18.13 508 36.88 41.25
3. PALCAR Marta 80 UEK Kraków 1:18.77 496 36.91 41.86
4. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:21.62 445 38.23 43.39
5. PAWELSKA Dominika 80 UEK Kraków 1:23.24 420 38.46 44.78

OPEN

1. HALLMANN Weronika 90 AWF Warszawa 1:08.42 757 32.09 36.33
2. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:09.40 725 33.12 36.28
3. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:10.24 699 33.55 36.69
4. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:11.09 674 33.51 37.58
5. CHMIELEWSKA Aneta 50 UW Warszawa 1:12.26 642 33.52 38.74
6. KOBUSZEWSKA Karolina 90 AWF Katowice 1:12.93 625 35.30 37.63
7. KOCJAN Victoria 90 AWF Katowice 1:14.28 591 35.27 39.01
8. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 1:15.08 572 35.32 39.76
9. KEMPA Anna 50 UMCS Lublin 1:15.59 561 35.41 40.18

10. JAWORSKA Marcelina 80 SGGW Warszawa 1:17.62 518 36.00 41.62
11. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 1:18.13 508 36.88 41.25
12. PALCAR Marta 80 UEK Kraków 1:18.77 496 36.91 41.86
13. BIEGAŁA Klaudia 90 AWFiS Gdańsk 1:18.97 492 36.98 41.99
14. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:19.41 484 37.45 41.96
15. MISIORNY Anna 30 UMe Łódź 1:20.04 472 37.23 42.81
16. GRUCA Alicja 30 SUM Katowice 1:20.14 471 36.68 43.46
17. MARKUNAS Julia 50 USz Szczecin 1:20.19 470 37.27 42.92
18. ADAMCZYK Zofia 90 AWF Wrocław 1:20.50 464 37.07 43.43
19. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 1:20.57 463 37.23 43.34
20. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 1:20.86 458 38.11 42.75
21. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:21.62 445 38.23 43.39
22. PAWELSKA Dominika 80 UEK Kraków 1:23.24 420 38.46 44.78
23. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 1:23.55 415 39.47 44.08
24. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:24.15 406 39.64 44.51
25. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 1:26.45 375 40.57 45.88
26. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:26.62 373 40.65 45.97
27. BREJZA Natalia 40 PO Opole 1:26.72 371 39.97 46.75
28. OPAŁKO Dominika 30 SUM Katowice 1:26.73 371 40.14 46.59
29. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:27.42 362 40.66 46.76
30. LISICA Julia 50 UMCS Lublin 1:30.52 326 42.79 47.73
31. KRYSA Agata 50 UwB Białystok 1:30.55 326 40.93 49.62
32. WOJDAT Natalia 50 UMCS Lublin 1:31.04 321 42.08 48.96
33. OLKUSKA Agnieszka 40 AGH Kraków 1:32.04 311 41.75 50.29
34. MUSZYŃSKA Martyna 40 PW Warszawa 1:34.44 287 43.94 50.50
35. CHOJNICA Agata 40 PG Gdańsk 1:34.89 283 44.07 50.82
36. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:35.18 281 42.88 52.30
37. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 1:35.98 274 43.37 52.61
38. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 1:38.18 256 46.04 52.14
39. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:41.65 230 48.01 53.64
40. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 1:44.36 213 48.44 55.92
41. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 1:44.67 211 48.94 55.73
42. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 1:46.21 202 47.75 58.46
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. BUJAK Maria 50 UWr Wrocław 1:21.90 38.82 43.08
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

NIE UK. OLEJNICZAK Klaudia 60 PWSZ Konin


